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CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA OFICINA ECONÓMICA Y 

COMERCIAL DE LA REPRESENTACION PERMANENTE DE ESPAÑA ANTE LA UE EN BRUSELAS 

(BÉLGICA) CON LA CATEGORÍA DE ADMINISTRATIVO CONTABLE 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS REVISADA 

 

De acuerdo con la base 4.2 de la convocatoria, finalizado el plazo de cinco días hábiles para subsanación, se publica la 

relación DEFINITIVA REVISADA de aspirantes admitidos al proceso de selección (revisiones en negrita y cursiva). 

 

 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA PARA LA 

COBERTURA DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA OFICINA ECONÓMICA 

Y COMERCIAL DE ESPAÑA EN BRUSELAS U.E. BÉLGICA COMO CONTABLE 

ADMINISTRATIVO 

APELLIDO Y NOMBRE 
TARJETA DE IDENTIDAD 

/PASAPORTE 

URIBE MENESES MARIA ALEJANDRA ***0799** 

AISSAOUI WALID ***0132** 

ALEMANY ABRIL MARIA ***6911** 

ALONSO DE SAN JOSÉ SARA ***1938** 

ARCOS BERNARDO ESPERANZA ***3504** 

ARNANZ MUÑOZ HENAR ***3060** 

ARTEAGABEITIA DIAZ MAITE ***1978** 

BALLAZ CESAR ALFONSO ***3732** 

BLANCO ALVAREZ ANA ISABEL ***7831** 

CAMARERO PARAMO JESUS ***0341** 

DE CATALINA FLORES PATRICIA ***6407** 

DIDDOUCH DAHMANI ILHAM ***2792** 

DÍEZ DE LA FUENTE IRENE ***7340** 

DMITRIEVA SEMIKOVA OLGA ***9816** 

EL HAMMOUTI DOUDOUH MARIAM ***9694** 

EL KOUCH EL MAZBOU MOHAMED ***1406** 

EL QUARKOURI MENCHI SOMIA ***6720** 

EL YACOUBI SENHAJI YASMINA ***4267** 

EL YAZIDI GHARROUM TAREK ***7687** 

FERNÁNDEZ PÉREZ MIGUEL ONOFRE ***4131** 

FERNÁNDEZ TEBA ALVARO LUIS ***7267** 

GAONA ORTIZ CELIA ***9500** 

GARCÍA FERNÁNDEZ ELISA ***0503** 

GHZIEL FRAIHI MOHAMED KARIM ***0546** 

JIMÉNEZ DURAN CARMEN ***9842** 

LABSIR ZAANI YOUSRA ***5027** 

LÓPEZ FERNÁNDEZ DAVID ***1700** 

MARROQUIN SEGUNDO ALBERTO ***6789** 

MOLINA VIDA JULIA ***1741** 

MORA ALBALADEJO MANUEL ***0317** 

NAVARRO MOROTE MARIA GLORIA ***0456** 
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NECHES SANZ CLARA ***7357** 

NEGREIRA HERMIDA ISMAEL ***9241** 

PEÑA TOCA MARINA ***7732** 

PIQUERAS SORRIBES MAR ***9383** 

RODRÍGUEZ JUAN JOSE ***6186** 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARIA DOLORES ***9636** 

SNDEYA DAVTYAN TEHMINE ***8083** 

TALAVERA HERNÁNDEZ JEREMIAS ***2762** 

TOUJGANI DJBARI HAJAR ***6309** 

 

 

 

VALORACIÓN PROVISIONAL REVISADA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO 

 

De acuerdo con la base 6.1 de la convocatoria, se publica relación con la valoración PROVISIONAL REVISADA de los 

méritos de la fase de concurso, con indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la total ((revisiones en negrita y 

cursiva). 

 

 

APELLIDO Y NOMBRE 

TARJETA d 

IDENTIDAD 

/PASAPORTE 

 

FORMATIVOS 

 

PROFESIONALES 

 

TOTAL 

URIBE MENESES MARIA ALEJANDRA ***0799** 2 11,50 13,50 

AISSAOUI WALID ***0132** 2 3,00 5,00 

ALEMANY ABRIL MARIA ***6911** 5 2,80 7,80 

ALONSO DE SAN JOSÉ SARA ***1938** 0 0,00 0,00 

ARCOS BERNARDO ESPERANZA ***3504** 3 3,00 6,00 

ARNANZ MUÑOZ HENAR ***3060** 5 8,88 13,88 

ARTEAGABEITIA DIAZ MAITE ***1978** 1 4,80 5,80 

BALLAZ CESAR ALFONSO ***3732** 0 6,80 6,80 

BLANCO ALVAREZ ANA ISABEL ***7831** 5 8,50 13,50 

CAMARERO PARAMO JESUS ***0341** 1 4,00 5,00 

DE CATALINA FLORES PATRICIA ***6407** 4                  0,00 4,00 

DIDDOUCH DAHMANI ILHAM ***2792** 3 2,26 5,26 

DÍEZ DE LA FUENTE IRENE ***7340** 0 0,00 0,00 

DMITRIEVA SEMIKOVA OLGA ***9816** 3 0,00 3,00 

EL HAMMOUTI DOUDOUH MARIAM ***9694** 2 6,00 8,00 

EL KOUCH EL MAZBOU MOHAMED ***1406** 0 0,00 0,00 

EL QUARKOURI MENCHI SOMIA ***6720** 0 0,00 0,00 

EL YACOUBI SENHAJI YASMINA ***4267** 4 3,00 7,00 

EL YAZIDI GHARROUM TAREK ***7687** 1 8,15 9,15 

FERNÁNDEZ PÉREZ MIGUEL ONOFRE ***4131** 0 0,00 0,00 

FERNÁNDEZ TEBA ALVARO LUIS ***7267** 1 0,00 1,00 

GAONA ORTIZ CELIA ***9500** 6 9,00 15,00 

GARCÍA FERNÁNDEZ ELISA ***0503** 2 10,80 12,80 

GHZIEL FRAIHI MOHAMED KARIM ***0546** 2 1,00 3,00 

JIMÉNEZ DURAN CARMEN ***9842** 1 2,70 3,70 

LABSIR ZAANI YOUSRA ***5027** 0 0,00 0,00 

LÓPEZ FERNÁNDEZ DAVID ***1700** 2 4,44 6,44 

 



CONSEJERIA ECONÓMICA Y 
COMERCIAL REPRESENTACIÓN PERMANENTE 

DE ESPAÑA ANTE LA UNION EUROPEA 

3 

 

 

 

 

 

 

MARROQUIN SEGUNDO ALBERTO ***6789** 2 3,00 5,00 

MOLINA VIDA JULIA ***1741** 4 2,90 6,90 

MORA ALBALADEJO MANUEL ***0317** 3 13,14 16,14 

NAVARRO MOROTE MARIA GLORIA ***0456** 4 9,00 13,00 

NECHES SANZ CLARA ***7357** 4 1,80 5,80 

NEGREIRA HERMIDA ISMAEL ***9241** 5 0,00 5,00 

PEÑA TOCA MARINA ***7732** 0 0,00 0,00 

PIQUERAS SORRIBES MAR ***9383** 3 1,50 4,50 

RODRÍGUEZ JUAN JOSE ***6186** 2 2,50 4,50 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARIA DOLORES ***9636** 4 3,80 7,80 

SNDEYA DAVTYAN TEHMINE ***8083** 3 0,00 3,00 

TALAVERA HERNÁNDEZ JEREMIAS ***2762** 2 0,00 2,00 

TOUJGANI DJBARI HAJAR ***6309** 1 2,00 3,00 
 

 

De acuerdo con la convocatoria, la fase de concurso es eliminatoria, siendo la puntuación mínima requerida igual o 

superior a 6 puntos para acceder a la fase de oposición. Los candidatos de la relación anterior que hayan alcanzado la 

puntuación mínima requerida son convocados a la realización de las pruebas de la fase de oposición. 

 

 

De acuerdo con la base 6.1 de la convocatoria, los aspirantes disponen de un plazo de 5 días hábiles, contados a partir del 

día siguiente al de la publicación de esta valoración provisional, para efectuar las alegaciones pertinentes. Transcurrido 

dicho plazo, el Órgano de Selección publicará la relación definitiva de valoraciones de méritos de la fase de concurso. 

 

NUEVA FECHA Y HORA DE REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS PRIMERA Y SEGUNDA 

Las pruebas primera y segunda de la fase de oposición se realizarán el MIÉRCOLES 15 DE OCTUBRE DE 2025, A 

LAS 9:30H, en: 

 Representación Permanente de España ante la UE, Bd. Du Régent 52 -1000 Bruselas. 

Los candidatos deberán acudir a la realización de las pruebas primera y segunda provistos del original del DNI o 

pasaporte aportado en la solicitud de participación en el proceso selectivo y DE CALCULADORA NO CIENTÍFICA. 

 

 

En Bruselas, a 29 de septiembre de 2025 

 

 

 

 

 

 

Fdo. : Eva María Llorente González 

Presidenta del Órgano de Selección 
 


		2025-09-29T16:16:51+0200
	LLORENTE GONZALEZ EVA MARIA - 47024446A




